P|N 1
CAP
(F○R P|CK AND
PLACE SYSTEMS)
Conn prOfi|e
拗
馏
砌
呦
一〓H
○
n
.
寸 砀饧觞觞觞觞觞
SPEC|F|CAT|ONS
VoltOge ROting∶  50V AC,DC
Current R¤ ting∶  1A AC,DC
W"hstgnding VO"Oge∶ 500∨ AC/minute
Cont¤ ct Resist¤ nce∶ 20mΩ  MOx
lnsul¤ tion Resist¤ nce∶  100MΩ  Min
Temρ erOtuΓ e ROnge∶  -25· C ~ +
The product using mOteri¤ |
must conform tO the
‘
W|— PZ-
technic¤ | st¤ ndord contro|
P|N2
P,C.B. LAYO∪ T
11002WO0-2XNP-2S-2M— HF一 R
丁 σ 灭丌 ④ ⑧ ⑥
①
②
⑤
④
⑤
⑥
⑦
Serles No.
W90 ∶ Side ContOct
W00 ∶ ∪p Cont¤ ct
No. of  Circuits
2S∶  SMT type
B|Onk∶  D|P tyρ e
2M ∶ M¤ tte Tin-p oted
B|onk ∶ Go|d— P|oting
HF ∶ Ho|ogen Free
R ∶Toρe & Ree(With COp)
SuitOb|e for JCTC 11OO ser|es terrnlno
P¤ rt No, M¤ teri¤ | Co|or Pin MOteH¤ | So|der Tobs
(A+15O)⊥⒏18
5.9O± O.2O
ξ钴 彻 1″‘nn刁 沙⒛⒛1JJ‘ 口J
CiΓ cuits
2X12P
2× 25P
11OO2WOO-2XNP-2S-R Hiqh temperOture D|Ostic,∪ L94∨—O BrOss/CO d-f Oshor Bronze/CO d— f osh
Hi¤ h tem oture p|Ostic,∪ L94∨-0 PhosDhor Bronze/MOtte Tin-D|¤ ted BrOss/MOtte Tin-D¤ ted11OO2W0O-2XNP-2S-2M_R
Hiqh te丨ηperoture p|ostic,∪ L94∨-0 PhosDho「  Bronze/M¤ tte Tin-D|¤ ted Br¤ ss/M¤ tte Tin-D¤ ted11O02WOO-2XNP-2S-2M— HF-R
Bronze/Co d— f gshHiqh tem ture °|Ostic,∪ L94∨—O11O02W0O-2XNP-2S-5A-HF— R BrOss/GO|d-f Osh
11OO2W0O-2XNPA-2S-5A_HF-R Hioh tem oture p|¤ stic,∪ L94∨—O B|Ock PhosDhor Bronze Br¤ ss/GO|d-f OshGo d-f¤ sh
↑1O02W0O-2XNPA-2S-2M— HF一 PhosDhor Bronze/Motte Tin— D|¤ Bross/M¤ tte Tin-D|otedHi¤ h tem ture p|ostic,∪ L94∨-O
REVISI0N RECθ RD
JF「 F⑩  胜蓝科技股份有限公司
TE璐INALsCClMCTORs东 莞市富智达电子科技有限公司
PART~N0∶
11002W00-2XNP-2S-XX
sCALE:
I∶ 1
HN1103020033 11 03 02
0 0+0 25l4~12~17WNl412170211
WN1910090241 TITLE:
JST 1.00mm PITCH 冈又扫} CONN
UNIT∶  MM 0.00± 0 b
0000± 008WN2001060001
口 口 口 口 口 口 口 口 口 口
口 口 口 口 口 口 口 口 口 口
口
^口
口 口~口 口 口.口
口 口 口 口 口 口 口 口
口 口 口 口 口 口 口 a
囗
一囗
囗
口
REVIsION RECORD
JJ「 J⑩  胜蓝科技股份有限公司
TB脱 I阴⒇llN-ORs东 莞市富智达电子科技有限公司
新图面发行
14,12,17 0 0-卜 0 25
1lNIT: MM 0 00-△ 0 15WN1910090241 TITLE∶
J"l,00△lm PITⅢ 双 排 CONNo,000=LO 08
2× 5~2× 1O Co∩ tocts 2× 12~2× 25 C○ ntOcts
-H4)-φ }命-笋←
→ →-岭)命一←←
∪nreeⅡ ng direction
RO,85
1.5哎⒏♂8
丿nree|ing directiOn
Toi| p¤ rt
(Empty)
16O min
Connector Leoder p¤ rt
(Em ρty)p¤ ck¤ ging por、
3 pcs Bockuρ  cOnnector 4OO rnin
o
Ν
爿
o
n
n
θ
Seo|ed corton
Top tope
Corrier tope
|eoder
NuIη ber of Contoc
REVISION RECORD sCΛ LE:
1∶ l
Jr「 J⑩  胜蓝科技股份有限公司
TⅢm眦肥ONlIECTORs东莞市富智达电子科技有限公司
PART N0:
11002W00-2XNP-2s-XX修正图面包装规范 12 09 11
修正图面包装数量 00± 0⒛13 07~10
TITLE:
JST1.00Ⅲl PITCH习叉扫仁C0NN
000± 015UNIT: MM1在 ~12~17
lVN1910090241 0 000:± 0 08